

Technická univerzita v Liberci

Studentská 1402/2

461 17 Liberec

Zastoupená prof. Dr. Ing. Zdeňkem Kůsem, rektorem

Věc: Odpověď na 4. e-mailový dotaz k zaslané Výzvě k podání nabídky na veřejnou zakázku „Propagační předměty pro projekty InTECH2 a INInet“

Vážení uchazeči,

níže bych si dovolil zodpovědět 2 dotazy jednoho z uchazečů:

Dotaz 1:

U potisku propisovacích tužek se potiskem rozumí zkrácená verze logolinku OPVK (tzn. loga esf, EU a OPVK) a logo daného projektu?

Odpověď 1:

U potisku tužek je dostačující zkrácená verze logolinku OP VK (viz strana 44 Manuálu vizuální identity, dostupného na: <http://www.msmt.cz/file/11001>) a logo projektu.

Dotaz 2:

Chápu dobře, že veškerý tisk (propisovacích tužek i konferenčních tašek) může být proveden jednobarevně?

Odpověď 2:

Ano, veškerý potisk může být proveden jednobarevně.

V Liberci dne 2. 12. 2011




prof. Dr. Ing. Zdeněk Kůs

Technická univerzita v Liberci

Studentská 1402/2

461 17 Liberec

Zastoupená prof. Dr. Ing. Zdeňkem Kúsem, rektorem

Věc: Odpověď na 2. e-mailový dotaz k zaslané Výzvě k podání nabídky na veřejnou zakázku „Propagační předměty pro projekty InTECH2 a INInet“

Vážení uchazeči,

níže bych si dovolil zodpovědět 2 dotazy jednoho z uchazečů:

Dotaz:

K výběrovému řízení bych se chtěl zeptat na typ tašky na dokumenty. Není mi jasné jestli se má jednat opravdu o tašku, třeba i s uchem (viz. přiložený obrázek č.1), nebo o desky na dokumenty (viz. přiložený obrázek č.2).



Obrázek 1 – Taška s uchem



Obrázek 2 – Desky na dokumenty

Odpověď:

Má se jednat o desky, viz příklad obrázek č. 2.

V Liberci dne 2. 12. 2011




prof. Dr. Ing. Zdeněk Kús